PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº

PROCESSO Nº 8419/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
ID CIDADES: 2023.026E0600010.17.0002

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES,
realização de procedimento auxiliar, CREDENCIAMENTO
credenciamento de Instituições
consignado aos servidores públicos pertencente ao P
Fundão/ES. O presente certame será regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
pela Lei nº 6.321 de 14 de abril de 1976, pela Lei nº 1
e pelo Decreto Municipal nº 702/2023, com as alterações que lhe su
como demais legislações aplicáveis à matéria

A documentação prevista no Edital deverá ser
Prefeitura Municipal de Fundão, de segunda à sexta feira, no horário das 07h00min às
16h00min, a partir do dia 07 de de

Os interessados poderão apresentar os documentos exigidos para o credenciamento
durante o prazo de vigência do presente Chamamento.

O Chamamento ficará aberto para credenciamento dos
12 (doze) meses, a contar da publicação deste Edital.

O edital e seus anexos encontram
(www.fundao.es.gov.br).

Maiores informações através do e

Fundão/ES, 06 de dezembro

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratações

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

8419/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
2023.026E0600010.17.0002

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, torna público para conhecimento dos interessados a
realização de procedimento auxiliar, CREDENCIAMENTO nº 002/202

nstituições Financeiras para concessão de empréstimos
idores públicos pertencente ao Poder Executivo

O presente certame será regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
pela Lei nº 6.321 de 14 de abril de 1976, pela Lei nº 14.442, de 2 de setembro de 2022

pelo Decreto Municipal nº 702/2023, com as alterações que lhe su
como demais legislações aplicáveis à matéria.

A documentação prevista no Edital deverá ser entregue no protocolo Geral da
Prefeitura Municipal de Fundão, de segunda à sexta feira, no horário das 07h00min às

07 de dezembro de 2023.

poderão apresentar os documentos exigidos para o credenciamento
durante o prazo de vigência do presente Chamamento.

O Chamamento ficará aberto para credenciamento dos interessados, pelo período de
r da publicação deste Edital.

O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no site da Prefeitura

Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br.

06 de dezembro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratações

conhecimento dos interessados a
/2023, com vistas a

inanceiras para concessão de empréstimos
 do Município de

O presente certame será regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
4.442, de 2 de setembro de 2022

pelo Decreto Municipal nº 702/2023, com as alterações que lhe sucederam, bem

no protocolo Geral da
Prefeitura Municipal de Fundão, de segunda à sexta feira, no horário das 07h00min às

poderão apresentar os documentos exigidos para o credenciamento

, pelo período de

se à disposição para download no site da Prefeitura

Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratações